

Årsredovisning
för
CK Entreprenad i Gävle AB
559308-4691

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Calle Karlsson, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för CK Entreprenad i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten såsom husdräneringar, VA, mark- och tomtplanering, även svets- och reparationsarbeten, snöröjning och maskinförsäljning avseende entreprenadmaskiner såsom lastare, grävare, traktorer.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	5 390	3 477	2 577	2 907
Resultat efter finansiella poster	-146	304	79	833
Soliditet (%)	24	35	31	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat 35% pga högre efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	368 045	178 726	571 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		178 726	-178 726	0
Årets resultat			33 685	33 685
Belopp vid årets utgång	25 000	546 771	33 685	605 456

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	546 771
årets vinst	33 685
	580 456
disponeras så att i ny räkning överföres	580 456
	580 456

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 390 399	3 476 684
Övriga rörelseintäkter		0	17 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 390 399	3 494 249
Rörelsekostnader			
Kostnader för arbetsmaskiner, köpta tjänster och material		-1 687 391	-869 745
Övriga externa kostnader		-711 143	-638 226
Personalkostnader	2	-2 627 073	-1 368 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-346 921	-211 180
Övriga rörelsekostnader		-37 428	0
Summa rörelsekostnader		-5 409 956	-3 087 513
Rörelseresultat		-19 557	406 736
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		227	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 286	-102 942
Summa finansiella poster		-126 059	-102 831
Resultat efter finansiella poster		-145 616	303 905
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-77 000
Summa bokslutsdispositioner		190 000	-77 000
Resultat före skatt		44 384	226 905
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 699	-48 179
Årets resultat		33 685	178 726

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Arbetsmaskiner	3	2 207 327	1 893 056
Inventarier och verktyg	4	24 198	40 318
Summa materiella anläggningstillgångar		2 231 525	1 933 374
Summa anläggningstillgångar		2 231 525	1 933 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 817	192 400
Övriga fordringar		35 832	35 246
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 350	278 019
Förutbetalda kostnader		38 590	45 883
Summa kortfristiga fordringar		356 589	551 548
<i>Bank</i>			
Bank		787 400	223 941
Summa bank		787 400	223 941
Summa omsättningstillgångar		1 143 989	775 489
SUMMA TILLGÅNGAR		3 375 514	2 708 863

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		546 771	368 045
Årets resultat		33 685	178 726
Summa fritt eget kapital		580 456	546 771
Summa eget kapital		605 456	571 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	224 000
Ackumulerade överavskrivningar		242 904	242 904
Summa obeskattade reserver		276 904	466 904
Långfristiga skulder			
	5, 6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		813 586	841 145
Summa långfristiga skulder		813 586	841 145
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		430 684	353 915
Leverantörsskulder		120 111	127 146
Övriga skulder		934 209	198 934
Upplupna kostnader		194 564	149 048
Summa kortfristiga skulder		1 679 568	829 043
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 375 514	2 708 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Arbetsmaskiner	8 år
Inventarier	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av entreprenadmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 322 804	1 777 804
Inköp	1 957 500	545 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 420 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 859 804	2 322 804
Ingående avskrivningar	-429 749	-234 689
Försäljningar/utrangeringar	108 072	0
Årets avskrivningar	-330 801	-195 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-652 478	-429 749
Utgående redovisat värde	2 207 326	1 893 055

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 600	80 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 600	80 600
Ingående avskrivningar	-40 282	-24 162
Årets avskrivningar	-16 120	-16 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 402	-40 282
Utgående redovisat värde	24 198	40 318

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 244 270 kronor (fg år 1 195 059) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	813 586	841 145
	813 586	841 145
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	430 684	353 915
	430 684	353 915

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 150 167	1 869 820
	2 150 167	1 869 820

Årsredovisningen beslutades 2025-10-30

Gävle

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Calle Karlsson
Calle Karlsson

2025-10-30